
OPEN 100km

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Data: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce/Spot: Łobez

Distance: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Międzyczasy / Okrążenia      Check points / LapsWynik
Netto

Miejscowość
City

Rower
[km/h] ŁobezKulice Brzeźniak Kulice Brzeźniak

DEC JAKUB350 02:43:44,91 M2/1 (M)1 02:43:44 01:10:27SZOSAGOLENIÓW BIKE MULTI SPORT

GOLENIÓW

36.64

JACH ADRIAN92 02:43:46,92 M3/1 (M)2 02:43:46 01:10:27SZOSASZCZECIN SEELE ITALIA BIKE WORD 36.64

HARBACEWICZ FRANCISZEK349 02:44:08,83 M4/1 (M)3 02:44:08 01:10:28SZOSAGOLENIÓW JF DUET GOLENIÓW 36.56

HLEK DARIUSZ326 02:45:35,04 M4/2 (M)4 02:45:35 01:10:27SZOSAPRZESOCIN BIKE MULTI SPORT

GOLENIÓW

36.24

KUŚMIDER ANDRZEJ325 02:45:43,35 M2/2 (M)5 02:45:43 01:10:29SZOSACZAPLINEK BIKE MULTI SPORT

GOLENIÓW

36.21

KALINOWSKI ZDZISŁAW33 02:45:53,86 M5/1 (M)6 02:45:53 01:14:15SZOSACHOSZCZNO KALDOR 36.17

ROLSKI REMIGIUSZ37 02:46:24,57 M3/2 (M)7 02:46:24 01:14:15SZOSAŚWIDNICA BOPLIGHT-TEAM ŚWIDNICA 36.06

KRAMARCZYK BOGUSŁAW34 02:46:25,78 M5/2 (M)8 02:46:25 01:14:15SZOSAKETY CYKLO-KĘTY 36.05

GŁOWACKI ANDRZEJ32 02:46:27,19 M2/3 (M)9 02:46:27 01:14:14SZOSAELBLĄG 36.05

BIJAK ARKADIUSZ24 02:46:50,010 M3/3 (M)10 02:46:50 01:12:46SZOSACHOCICZA GKR GOSTYŃ 35.96

PRZYBYLSKI MARCIN236 02:49:00,211 M3/4 (M)11 02:49:00 01:16:05SZOSAKIL WERA ŁASK 35.50

STOLAREK GRZEGORZ324 02:49:00,512 M4/3 (M)12 02:49:00 01:16:05SZOSAŁASK WERA ŁASK 35.50

GUŁAJ EDWARD233 02:52:01,513 M5/1 (M)13 02:52:01 01:19:06MTBKLUCZBORK STOBRAWA KLUCZBORK 34.88

ZUGAJ JAN129 02:52:38,414 M4/1 (M)14 02:52:38 01:17:47MTBNOWOGARD NOWOGARD 34.76

SZKOŁUDA ZBIGNIEW130 02:52:43,615 M4/4 (M)15 02:52:43SZOSANOWOGARD NOWOGARD 34.74

WIECZOREK WOJCIECH301 02:53:29,916 M2/4 (M)16 02:53:29 01:19:25SZOSASZCZECINEK MOC MASTERS 34.59

DROGOSZ RADOSŁAW106 02:54:28,317 M4/5 (M)17 02:54:28 01:17:51SZOSAPIŁA KAMELEONTEAM.PL 34.39

ROSZCZYK ANDRZEJ107 02:54:30,718 M5/3 (M)18 02:54:30 01:17:52SZOSAPIŁA KAMELEONTEAM.PL 34.38

GIT ZBIGNIEW299 02:55:00,219 M2/5 (M)19 02:55:00 01:19:26SZOSASZCZECINEK MOC MASTERS SZCZECINEK 34.29

KAWECKI PIOTR188 02:55:28,220 M3/5 (M)20 02:55:28 01:18:00SZOSABIAŁOGARD BTC ORZEŁ BIAŁOGARD 34.19

DOMASŁAWSKI JAN189 02:55:29,821 M5/4 (M)21 02:55:29 01:18:02SZOSABIAŁOGARD BTC ORZEŁ BIAŁOGARD 34.19

WOśNIAK MARCIN108 02:56:11,722 M2/1 (M)22 02:56:11 01:17:51MTBPIŁA KAMELEONTEAM.PL 34.06

SZCZEPANIAK ROMAN3 02:57:11,323 M3/6 (M)23 02:57:11 01:18:48SZOSALESZNO SGT 33.86

BOLEWSKI BARTOSZ99 02:57:27,024 M2/6 (M)24 02:57:27 01:20:50SZOSAMOSINA BRAK 33.81

SADOWSKI LESZEK105 02:57:31,925 M5/5 (M)25 02:57:31 01:17:51SZOSAPIŁA KAMELEONTEAM.PL 33.80

BATURO ARTUR151 02:59:38,726 M4/6 (M)26 02:59:38 01:21:23SZOSAMUROWANA GOŚLINA BRAVE BIKE TEAM POZNAŃ 33.40

BORUTA BOGDAN152 02:59:39,927 M5/6 (M)27 02:59:39 01:21:22SZOSAMUROWANA GOŚLINA BRAVE BIKE TEAM POZNAŃ 33.40
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BRUDNICKI MARCIN147 02:59:42,828 M2/7 (M)28 02:59:42 01:21:22SZOSAKŁODAWA ZSP KŁODAWA 33.39

SZEWCZYK MIKOŁAJ98 03:00:34,329 M2/8 (M)29 03:00:34 01:20:52SZOSAPOZNAŃ 33.23

TOMASZ JAKUBIEC302 03:00:52,130 M4/7 (M)30 03:00:52 01:19:58SZOSASZCZECINEK MOC MASTERS 33.17

TADEUSZ CIOSK296 03:00:54,431 M5/7 (M)31 03:00:54 00:55:58SZOSASZCZECINEK GRYF-SZCZECINEK 33.17 01:19:58

BORDON NS JACEK298 03:00:54,932 M4/8 (M)32 03:00:54 01:19:58SZOSASZCZECINEK GRYF SZCZECINEK 33.17

ROJEK KAZIMIERZ279 03:01:06,033 M5/8 (M)33 03:01:06 01:25:05SZOSABRZEG SR CYKLISTA KLUCZBORK 33.13

MAZIARZ RAFAŁ156 03:01:47,034 M3/7 (M)34 03:01:47 01:19:52SZOSAGRYFICE MASTERS GRYFICE 33.01

ŁÓJ ZYGMUNT286 03:03:24,535 M5/9 (M)35 03:03:24SZOSASOSNOWIEC NIEZRZESZONY 32.72

SEMKOWICZ ANDRZEJ71 03:03:43,436 M2/2 (M)36 03:03:43 01:24:08MTBGRYFICE KLUB ROWEROWY

GRYFLAND

32.66

BUSZTA TOMASZ159 03:03:46,737 M2/9 (M)37 03:03:46 01:19:52SZOSAZŁOCIENIEC 32.65

CIESIELSKI CZESŁAW184 03:03:49,938 M5/10 (M)38 03:03:49 01:21:03SZOSAZIELONA GÓRA ACTIO 32.64

DYMECKI JAN91 03:04:49,939 M6/1 (M)39 03:04:49 01:15:33SZOSACZAPLINEK BIKEMULTISPORT

GOLENIÓW

32.46

PIASECKI LEON LECH185 03:05:26,340 M5/11 (M)40 03:05:26 01:21:01SZOSAZIELONA GÓRA ACTIO 32.36

TYMCZUK EUGENIUSZ183 03:05:29,741 M5/12 (M)41 03:05:29 01:21:01SZOSACHOSZCZNO STC STARGARD 32.35

LEWANDOWSKI MACIEJ121 03:06:23,942 M5/2 (M)42 03:06:23 01:20:50MTBJELENIA GÓRA 32.19

LECH WOJCIECH154 03:06:49,743 M1/1 (M)43 03:06:49 01:21:24SZOSAMIERZYN SQUADRA MIGLIORA 32.12

SZULGO DARIUSZ260 03:06:58,644 M4/9 (M)44 03:06:58 01:24:09SZOSASZCZECIN AGA TEAM 32.09

KALENKO GRZEGORZ275 03:07:48,145 M4/10 (M)45 03:07:48 01:25:02SZOSAZAŁOM IM 2010 31.95

SERAFIN JACEK167 03:08:24,846 M2/3 (M)46 03:08:24 01:24:04MTBLUBSZA SR CYKLISTA KLUCZBORK 31.85

MACIAŚ TOMASZ166 03:08:29,547 M3/8 (M)47 03:08:29 01:24:02SZOSAOPOLE SR CYKLISTA KLUCZBORK 31.83

BORYSIEWICZ RYSZARD271 03:09:09,948 M5/13 (M)48 03:09:09 01:22:50SZOSAKOSZALIN KTC KOSZALIN 31.72

KRÓLIKOWSKI RYSZARD238 03:09:30,949 M3/9 (M)49 03:09:30 01:23:16SZOSAPOZNAŃ BRAK 31.66

KACZYŃSKI DARIUSZ265 03:09:41,650 M4/11 (M)50 03:09:41 01:22:48SZOSASZCZECIN 31.63

AUGUŚCIŃSKI ROMAN248 03:09:58,351 M4/12 (M)51 03:09:58 01:27:10SZOSABĘDZIN-WOJ ŚLĄSKIE 31.58

GRASS ŁUKASZ264 03:10:34,352 M3/10 (M)52 03:10:34 01:25:49SZOSAWARSZAWA ITI ADVETNTUR TEAM 31.49

MICHALSKI MAREK273 03:10:42,953 M3/1 (M)53 03:10:42 01:26:22MTBWOLSZTYN 31.46

ZADWORNY MAREK72 03:10:52,354 M4/2 (M)54 03:10:52 01:24:10MTBGRYFICE KLUB ROWEROWY

GRYFLAND

31.44

GRZYB WŁADYSŁAW131 03:11:12,455 M5/14 (M)55 03:11:12 01:17:51SZOSANOWOGARD NOWOGARD 31.38

GAJDZICA KRZYSZTOF149 03:12:17,256 M4/3 (M)56 03:12:17 01:21:24MTBKOSZALIN CHATON KOSZALIN 31.20

STĘPERSKI ROBERT145 03:12:58,057 M2/10 (M)57 03:12:58 01:21:23SZOSAKŁODAWA ZSP KŁODAWA 31.09

KAROLAK KRZYSZTOF253 03:13:04,258 M3/11 (M)58 03:13:04 01:25:34SZOSALASK WERA LASK 31.08

STALEWSKI DARIUSZ73 03:14:05,359 M3/12 (M)59 03:14:05 01:24:09SZOSAGRYFICE KLUB ROWEROWY

GRYFLAND

30.91

SOBKOWIAK KRZYSZTOF74 03:14:06,260 M4/13 (M)60 03:14:06 01:24:13SZOSAGRYFICE KLUB ROWEROWY

GRYFLAND

30.91

NOWAK ADRIAN311 03:14:30,161 M1/2 (M)61 03:14:30 01:25:39SZOSAWOLSZTYN BRAK 30.85

GRUM MAREK312 03:14:30,562 M4/14 (M)62 03:14:30 01:25:38SZOSAPOLICE BRAK 30.85

CHRZANOWSKI PIOTR146 03:14:34,863 M2/11 (M)63 03:14:34SZOSAOLSZÓWKA ZSP KŁODAWA 30.84
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ZAGDANSKI TADEUSZ179 03:15:53,664 M6/2 (M)64 03:15:53 01:22:33SZOSASTARGARD SZCZEC STC STARGARD 30.63

GÓRNIAK PAWEŁ267 03:15:55,565 M3/13 (M)65 03:15:55 01:22:32SZOSAZIELONA GÓRA ACTIO 30.63

KRYGIEL RONALD172 03:16:01,866 M4/15 (M)66 03:16:01 01:24:18SZOSAGOSTYŃ GOSTYŃSKI KLUB

ROWEROWY

30.61

SŁAWIAK WOJCIECH243 03:16:15,167 M4/16 (M)67 03:16:15 01:25:34SZOSASULĘCIN BRAK 30.57

SKIERKA GRZEGORZ280 03:17:22,968 M2/12 (M)68 03:17:22 01:25:06SZOSASŁAWNO 30.40

MARKOWSKI JERZY148 03:17:34,769 M4/17 (M)69 03:17:34 01:26:25SZOSAKŁODAWA ZSP KŁODAWA 30.37

STOLARSKI MAREK84 03:18:26,170 M4/18 (M)70 03:18:26 01:30:53SZOSAWŁOCŁAWEK WTR DGS WŁOCŁAWEK 30.24

WĘGLARSKI ROMAN203 03:18:42,971 M5/15 (M)71 03:18:42 01:25:57SZOSATRZEBNICA SZERSZENIE TRZEBNICA 30.20

FALARZ HENRYK347 03:19:06,372 M4/19 (M)72 03:19:06 01:32:41SZOSASZCZECIN 30.14

WOJDA MIROSŁAW68 03:19:11,673 M3/14 (M)73 03:19:11 01:27:16SZOSAKOSZALIN 30.12

ZBORALSKI KRZYSZTOF62 03:19:12,574 M3/15 (M)74 03:19:12 01:27:13SZOSASIEDLEC ORZEŁ BELĘCIN 30.12

SIERPIŃSKI ANDRZEJ285 03:20:36,975 M5/3 (M)75 03:20:36 01:28:13MTBGORZÓW WLKP. 29.91

CIECHAŃSKI MAREK76 03:20:47,876 M2/4 (M)76 03:20:47 01:24:12MTBSIEDLICE TKKF BŁYSKAWICA SEKCJA

KOLARSKA ŁOBEZ

29.88

HAŃĆKOWIAK TOMASZ61 03:21:55,877 M3/16 (M)77 03:21:55 01:27:20SZOSAWOLSZTYN ORZEŁ BELĘCIN 29.72

SPALTENSTEIN ZBIGNIEW60 03:22:14,878 M6/1 (M)78 03:22:14 01:30:15MTBGORZÓW WLKP. GKR CYKLISTA GORZÓW

WLKP.

29.67

KOSIK TOMASZ136 03:22:16,479 M3/2 (M)79 03:22:16 01:29:16MTBSTARGARD SZCZEC. 29.66

SŁOMIAN STANISŁAW216 03:22:27,680 M5/16 (M)80 03:22:27 01:34:01SZOSABOGDANIEC-ŁUPOWO CYKLISTA GORZÓW WLKP. 29.64

DOWCZYŃSKI MICHAŁ293 03:22:58,881 M3/17 (M)81 03:22:58SZOSAPIŁA 29.56

ZAJAC REMIGIUSZ215 03:24:23,882 M3/3 (M)82 03:24:23 01:29:24MTBŚWINOUJŚCIE 29.36

ZAJĄC STANISŁAW214 03:24:27,083 M5/4 (M)83 03:24:27 01:29:23MTBŚWINOUJŚCIE 29.35

NAPIERAJ JAN186 03:24:28,584 M6/3 (M)84 03:24:28 01:28:57SZOSARĄBINO BTC"ORZEŁ"BIALOGARD 29.34

ROGOśA PIOTR190 03:24:29,185 M3/4 (M)85 03:24:29MTBBIAŁOGARD BTC ORZEŁ BIAŁOGARD 29.34

DONDAJEWSKI ADAM239 03:24:57,186 M2/13 (M)86 03:24:57 01:29:10SZOSAPOZNAŃ BRAK 29.28

NOWAK NORBERT341 03:24:57,687 M3/18 (M)87 03:24:57 01:30:37SZOSALESZNO LESZCZYŃSKI KLUB

KOLARSKI

29.28

SKORUPSKI ANDRZEJ101 03:25:12,488 M5/17 (M)88 03:25:12 01:33:31SZOSAKĄKOLEWO BRAK 29.24

ZMYŚLONY ARKADIUSZ207 03:25:26,189 M4/20 (M)89 03:25:26SZOSAKOŹMIN WLKP. AGK KOŹMIN WLKP. 29.21

ROSADZIŃSKI RAFAŁ209 03:25:26,290 M4/4 (M)90 03:25:26 01:31:18MTBLESZNO SGT LESZNO 29.21

MIROLEWICZ WIESŁAW83 03:25:28,991 M4/21 (M)91 03:25:28 01:30:55SZOSAWŁOCŁAWEK WTR DGS WŁOCŁAWEK 29.20

ŚLOTAŁA MAREK208 03:27:04,192 M4/22 (M)92 03:27:04 01:31:19SZOSALESZNO 28.98

STANISŁAWSKI SYLWESTER64 03:27:26,193 M3/19 (M)93 03:27:26 01:31:07SZOSAŚWINOUJŚCIE 28.92

GUZIŃSKI ANDRZEJ278 03:27:46,394 M4/23 (M)94 03:27:46 01:25:05SZOSAGDAŃSK TOP-KEY 28.88

FRYDRYSZAK RADOSŁAW173 03:27:46,395 M3/20 (M)95 03:27:46 01:27:28SZOSAGOSTYŃ GOSTYŃSKI KLUB

ROWEROWY

28.88

WINIARSKI ADAM126 03:28:42,596 M1/3 (M)96 03:28:42 01:31:01SZOSAŁOBEZ TKKF BŁYSKAWICA SEKCJA

KOLARSKA ŁOBEZ

28.75

HAŁUPKA ARKADIUSZ196 03:29:58,897 M2/14 (M)97 03:29:58 01:39:59SZOSAWŁOSZAKOWICE 28.58

NIEMIR ALEKSANDER220 03:30:40,398 M4/5 (M)98 03:30:40 01:29:27MTBPOZNAŃ 28.48
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WIECZOREK EWELINA300 03:30:47,899 K2/1 (K)1 03:30:47 01:32:25SZOSASZCZECINEK MOC MASTERS 28.47

SZUBA TADEUSZ77 03:30:48,5100 M5/18 (M)99 03:30:48 01:28:45SZOSAŁOBEZ TKKF BŁYSKAWICA SEKCJA

KOLARSKA ŁOBEZ

28.46

KORBAN CZESŁAW176 03:30:49,9101 M5/19 (M)100 03:30:49 01:25:30SZOSASTARGARD SZCZEC. STC STARGARD 28.46

MŁOTKOWSKI MARIUSZ132 03:31:21,4102 M3/21 (M)101 03:31:21 01:30:59SZOSAPIŁA BRAK 28.39

POLCYN JAN134 03:31:22,6103 M5/20 (M)102 03:31:22 01:31:00SZOSAOSIEK NAD NOTECI? MECHANIK PIŁA 28.39

PAZOŁA BOGUSŁAW8 03:31:30,0104 M5/21 (M)103 03:31:30 01:35:23SZOSALESZNO LESZCZYŃSKI KLUB

KOLARSKI

28.37

HUZAR HENRYK15 03:32:48,1105 M5/5 (M)104 03:32:48 01:31:09MTBPNIEWY TAKARA BUNE NOWY SĄCZ 28.20

KUBACZKOWSKA ANNA235 03:33:24,5106 K1/1 (K)2 03:33:24 01:36:36SZOSAKLUCZBORK BRAK 28.12

PIEKOSZEWSKI ROBERT178 03:34:17,3107 M3/5 (M)105 03:34:17 01:38:02MTBSTARGARD SZCZ BRAK 28.00

WESOŁOWSKI JAN86 03:36:37,5108 M6/4 (M)106 03:36:37 01:33:13SZOSAŚWINOUJŚCIE KS UZNAM 27.70 07:21:22 05:25:49

MAJKOWSKI DANIEL36 03:36:38,3109 M2/15 (M)107 03:36:38 01:14:15SZOSAGDYNIA NAFTOKOR 27.70 02:58:05

PEWNIAK RADOSŁAW282 03:36:48,7110 M4/24 (M)108 03:36:48 01:36:15SZOSADRAWSKO POMORSKIE 27.68

ANTONOWICZ HENRYK180 03:37:41,7111 M6/5 (M)109 03:37:41 01:25:28SZOSASTARGARD SZCZEC TTRIR 27.56

SIEŁACZ SŁAWOMIR158 03:39:30,6112 M5/6 (M)110 03:39:30 01:30:30MTBPŁOTY MASTERS GRYFICE 27.33

HAŁUPKA URSZULA197 03:41:22,6113 K5/1 (K)3 03:41:22 01:40:00SZOSAWŁOSZAKOWICE 27.10

HAŁUPKA ROMAN198 03:41:22,8114 M5/22 (M)111 03:41:22 01:39:58SZOSAWŁOSZAKOWICE 27.10

JANIK ANDRZEJ327 03:43:20,6115 M4/6 (M)112 03:43:20 01:35:30MTBLESZNO 26.87

JANIK PIOTR328 03:43:22,6116 M4/25 (M)113 03:43:22 01:35:31SZOSAŁOBEZ 26.86

ŁOPATA KAZIMIERZ177 03:44:32,8117 M6/6 (M)114 03:44:32 01:37:54SZOSAŁOBEZ TKKF BŁYSKAWICA SEKCJA

KOLARSKA ŁOBEZ

26.72

TULIMOWSKA BEATA81 03:45:10,9118 K4/1 (K)4 03:45:10 01:41:35SZOSAWŁOCŁAWEK WTR DGS WŁOCŁAWEK 26.65

BUZANOWSKI ZBIGNIEW82 03:45:11,6119 M4/26 (M)115 03:45:11 01:41:31SZOSABRZE?Ć KUJAWSKI WTR DGS WŁOCŁAWEK 26.64

WIECZOREK STANISŁAW89 03:45:14,1120 M6/7 (M)116 03:45:14 01:40:16SZOSAŚWINOUJŚCIE KS UZNAM ŚWINOUJŚCIE 26.64

OLSZEWSKI JACEK90 03:45:14,2121 M3/22 (M)117 03:45:14 01:41:32SZOSAWŁOCŁAWEK WTR DGS WŁOCŁAWEK 26.64

MILLER ADAM138 03:45:17,9122 M2/5 (M)118 03:45:17 01:34:37MTBKOŁOBRZEG 26.63

KAMEDUŁA KAROL137 03:45:18,2123 M2/6 (M)119 03:45:18 01:34:37MTBKOŁOBRZEG 26.63

GORWA JERZY175 03:45:46,3124 M4/7 (M)120 03:45:46 01:38:39MTBPIASKI GOSTYNSKI KLUB

ROWEROWY

26.58

TOMASZEWSKI RAFAŁ272 03:46:11,8125 M2/16 (M)121 03:46:11 01:42:34SZOSAGOSTYNIN WTR WŁOCŁAWEK 26.53

BUCHOWIECKA MONIKA143 03:47:04,9126 K3/1 (K)5 03:47:04 01:36:41SZOSAGDYNIA 3 CCT 26.42

WARCHLEWSKI GRZEGORZ294 03:47:17,7127 M5/23 (M)122 03:47:17 02:21:53SZOSAOLEŚNICA BIKE TEAM OLEŚNICA 26.40

KOSIŃSKA IRENA85 03:47:35,9128 K5/2 (K)6 03:47:35 01:41:36SZOSAWROCŁAW 26.36

MACIEJCZAK MARCIN339 03:47:51,3129 M3/6 (M)123 03:47:51 01:35:36MTBBYDGOSZCZ BRAK 26.33

KANIGOWSKI LECH79 03:48:13,0130 M5/24 (M)124 03:48:13 01:43:15SZOSASŁUPSK GAW "KANIA" 26.29

PARCZEWSKI ROMUALD212 03:48:24,4131 M5/25 (M)125 03:48:24 01:42:38SZOSAŚWINOUJŚCIE KS UZNAM ŚWINOUJŚCIE 26.27

PASZEK GRZEGORZ4 03:49:34,2132 M3/7 (M)126 03:49:34 01:18:49MTBLESZNO LKK 26.14 03:07:07

WITKOWSKI JERZY191 03:49:35,7133 M5/26 (M)127 03:49:35 01:40:51SZOSAŚWIDWIN 26.13

NOWAKOWSKI PAWEŁ140 03:49:51,0134 M4/27 (M)128 03:49:51 01:34:37SZOSAKOŁOBRZEG KTC KOŁOBRZEG 26.10

Strona

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

26.07.2010 18:56:03   4   6/



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Międzyczasy / Okrążenia      Check points / LapsWynik
Netto

Miejscowość
City

Rower
[km/h] ŁobezKulice Brzeźniak Kulice Brzeźniak

NIEMIR TOMASZ221 03:50:23,2135 M1/1 (M)129 03:50:23 01:33:47MTBPOZNAŃ 26.04

SIEMIENIEC KRZYSZTOF7 03:51:51,7136 M4/28 (M)130 03:51:51 01:27:40SZOSAKOSZALIN 25.88

NOWAK NORBERT102 03:52:45,1137 M2/17 (M)131 03:52:45 01:39:46SZOSAŚWIĘCIECHOWA BRAK 25.78

ROMAN PATRYK117 03:55:07,1138 M2/18 (M)132 03:55:07 01:37:28SZOSAWARSZAWA 25.52

ROBERT CZERWIAK287 03:55:21,5139 M3/23 (M)133 03:55:21 01:43:00SZOSASTAROGARD GDAŃSKI 25.49

JOHNEN MANUEL9 03:55:28,5140 M4/29 (M)134 03:55:28 01:46:40SZOSABERLIN BELTIC FIETS 25.48

KOCIK TOMASZ135 03:55:48,3141 M3/8 (M)135 03:55:48 01:39:33MTBSZCZECIN SZCZECIN D?BIE 25.45

SOBIECH WOJCIECH269 03:57:05,9142 M3/9 (M)136 03:57:05 01:13:21MTBWYRZYSK 25.31 01:46:35

MARCHEL LESZEK42 03:58:15,8143 M4/8 (M)137 03:58:15 01:39:50MTBSOLEC KUJAWSKI KMW 25.18

WYSOKIŃSKI ANDRZEJ276 03:58:22,8144 M5/7 (M)138 03:58:22 01:45:58MTBSZCZECIN 25.17

DZIATKO BOGUSŁAW291 03:59:03,2145 M5/27 (M)139 03:59:03 01:47:38SZOSADRAWNO 25.10

WĘGLARSKA BARBARA202 04:00:39,2146 K5/3 (K)7 04:00:39 01:48:38SZOSATRZEBNICA SZERSZENIE TRZEBNICA 24.93

ZIĘBA HENRYK204 04:00:41,8147 M5/28 (M)140 04:00:41 01:49:04SZOSATRZEBNICA SZERSZENIE TRZEBNICA 24.93

DROZDOWSKI JÓZEF123 04:01:36,1148 M5/29 (M)141 04:01:36 01:43:35SZOSAGŁOGÓW 24.83

APONOWICZ PRZEMYSŁAW144 04:03:37,2149 M3/24 (M)142 04:03:37 01:42:59SZOSAGDYNIA 3 CCT 24.63

PUTRESZA SŁAWOMIR5 04:04:16,2150 M2/19 (M)143 04:04:16 01:42:42SZOSA 24.56

OPIELEWICZ MACIEJ206 04:04:47,4151 M4/30 (M)144 04:04:47 01:47:11SZOSAKOŹMIN WLKP AGK KOŹMIN WLKP 24.51

GAWROŃSKI BARTOSZ139 04:04:52,6152 M3/10 (M)145 04:04:52 01:41:04MTBKOŁOBRZEG MDS SYSTEM DOMINIK

SZCZYGLEWSKI

24.50

NAGOWSKI LECH234 04:07:40,8153 M6/2 (M)146 04:07:40 01:43:15MTBSTARGARD SZCZEC. FAMILY WINDSURFING 24.23

WINIARSKI MIROSŁAW125 04:08:34,3154 M4/31 (M)147 04:08:34 01:43:34SZOSAŁOBEZ TKKF BŁYSKAWICA SEKCJA

KOLARSKA ŁOBEZ

24.14

JANISZEWSKA MAGDALENA230 04:08:40,8155 K3/1 (K)8 04:08:40 01:46:19MTBKOŚCIERZYNA BRAK 24.13

UJAZDOWSKI MACIEJ240 04:10:36,1156 M3/11 (M)148 04:10:36 01:41:41MTBWARSZAWA BRAK 23.94

TKACZYK MIŁOSZ119 04:11:26,2157 M2/20 (M)149 04:11:26 01:46:59SZOSAGRODZISK MAZOWIECKI 23.86

ZAWADZKI KAZIMIERZ218 04:11:36,4158 M5/8 (M)150 04:11:36 01:49:20MTBGORZÓW WLKP. GKR CYKLISTA GORZÓW

WLKP.

23.85

MATEJCZUK ZYGMUNT250 04:11:53,0159 M6/8 (M)151 04:11:53 01:52:20SZOSAŚWINOUJŚCIE 23.82

KRAWCZYK BRONISŁAW30 04:14:03,4160 M6/3 (M)152 04:14:03 01:51:19MTBCZEMPIŃ 23.62

MARCHEL TOMASZ41 04:14:53,3161 M2/7 (M)153 04:14:53 01:39:51MTBSOLEC KUJAWSKI AZS WSG BYDGOSZCZ 23.54

ANTONIK MARCIN210 04:14:58,0162 M2/21 (M)154 04:14:58 01:52:07SZOSALESZNO 23.53

TARNAWSKI ZENON211 04:17:17,9163 M5/9 (M)155 04:17:17 01:53:20MTBŚWINOUJŚCIE KS UZNAM ŚWINOUJŚCIE 23.32

KUMOSA PIOTR115 04:17:29,3164 M2/8 (M)156 04:17:29 01:47:01MTBWARSZAWA 23.30

KUMOSA MARCIN116 04:17:37,7165 M3/12 (M)157 04:17:37 01:47:00MTBWARSZAWA 23.29

KRZYMIŃSKI KRYSTIAN161 04:17:44,8166 M2/9 (M)158 04:17:44 01:50:15MTBSIERADZ TUBĄDZIN TEAM 23.28

KRZYMIŃSKI ZDZISŁAW160 04:17:47,1167 M4/32 (M)159 04:17:47 01:50:14SZOSASIERADZ TUBĄDZIN TEAM 23.28

DOBROCHOWSKI CEZARY18 04:20:35,5168 M4/33 (M)160 04:20:35 01:33:59SZOSAŚWINOUJŚCIE KS UZNAM ŚWINOUJŚCIE 23.03 03:34:08

WINIARSKI MICHAŁ127 04:22:04,7169 M2/22 (M)161 04:22:04 01:43:35SZOSAŁOBEZ TKKF BŁYSKAWICA SEKCJA

KOLARSKA ŁOBEZ

22.89

DEMYDA MICHAŁ338 04:22:05,7170 M3/13 (M)162 04:22:05 01:52:14MTBSICIENKO BRAK 22.89

Strona

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

26.07.2010 18:56:03   5   6/



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Międzyczasy / Okrążenia      Check points / LapsWynik
Netto

Miejscowość
City

Rower
[km/h] ŁobezKulice Brzeźniak Kulice Brzeźniak

PIWOWARCZYK MICHAŁ12 04:22:26,7171 M2/23 (M)163 04:22:26 01:34:00SZOSAELBLĄG BRAK 22.86 03:34:09

PIÓRKOWSKI STANISŁAW199 04:22:59,1172 M5/10 (M)164 04:22:59 01:53:20MTBSIERPC DYNAMO SIERPC 22.82

BIELAWSKA ALINA223 04:26:31,1173 K3/2 (K)9 04:26:31 01:50:32SZOSAWYRZYSK 22.51

BIELAWSKI ŁUKASZ222 04:26:31,2174 M3/14 (M)165 04:26:31 01:50:33MTBWYRZYSK 22.51

PIOTROWSKI MIROSŁAW194 04:26:32,9175 M4/34 (M)166 04:26:32 01:53:50SZOSAŚWIDWIN 22.51

PARKA RYSZARD187 04:26:35,5176 M6/9 (M)167 04:26:35 01:56:42SZOSABIAŁOGARD BTC BIAŁOGARD 22.51

SITARCZYK LUCJAN100 04:30:23,4177 M6/4 (M)168 04:30:23 01:52:27MTBŚ?WIĘCIECHOWA BRAK 22.19

RUTKOWSKA GRAśYNA228 04:30:32,7178 K4/1 (K)10 04:30:32 02:03:20MTBBYDGOSZCZ BRAK 22.18

BUCZYŃSKI WITOLD43 04:31:06,4179 M5/11 (M)169 04:31:06 02:00:12MTBSZCZECIN 22.13

ODWAśNY DAWID329 04:32:12,9180 M3/25 (M)170 04:32:12 01:50:18SZOSARADZIEJÓW 22.04

B URSZULA229 04:32:33,8181 K4/2 (K)11 04:32:33 01:58:21MTBGRYFICE KLUB ROWEROWY

GRYFLAND

22.01

ROJEWSKI LESZEK258 04:44:22,5182 M4/9 (M)171 04:44:22 01:55:27MTBLASK WERA LASK 21.10

JANUS STANISŁAW319 04:44:57,2183 M1/2 (M)172 04:44:57 01:49:59MTBTYCHOWO BRAK 21.06

ULIKOWSKI JAN290 04:45:07,2184 M6/10 (M)173 04:45:07 02:04:44SZOSADRAWSKO POMORSKIE 21.04

MAKOWSKI GRZEGORZ288 04:45:08,9185 M4/10 (M)174 04:45:08 02:04:46MTBSTAROGARD GDAŃSKI 21.04

SZANTYKA ADAM14 04:46:09,3186 M3/15 (M)175 04:46:09 01:37:01MTBBOGATYNIA BKSR KOLARZ BOGATYNIA 20.97 03:49:12

NOWAK KAROLINA104 04:59:09,8187 K2/2 (K)12 04:59:09 02:03:20SZOSAŚWIĘCIECHOWA BRAK 20.06

AMBROZIAK JAN342 05:03:49,3188 M6/5 (M)176 05:03:49 02:18:48MTBSŁUBICE BRAK 19.75

BANACH KRZYSZTOF65 05:12:21,3189 M3/16 (M)177 05:12:21 01:54:13MTBLUBLIN 19.21

PISKORZ BERNARD171 05:20:06,3190 M3/17 (M)178 05:20:06 02:32:19MTBLESZNO BRAK 18.74

LASKOWSKA DONATA340 07:05:42,6191 K5/1 (K)13 07:05:42 02:59:18MTBPOZNAŃ BRAK 14.09

Strona

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

26.07.2010 18:56:03   6   6/



K3   100km INNY

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

JANISZEWSKA MAGDALENA230 04:08:40,81 K3/1 (K)8 00:00:00MTBKOŚCIERZYNA BRAK 24.13

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:55:01 Strona   1   1/



K4   100km INNY

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

RUTKOWSKA GRAśYNA228 04:30:32,71 K4/1 (K)10 00:00:00MTBBYDGOSZCZ BRAK 22.18

B URSZULA229 04:32:33,82 K4/2 (K)11 00:02:01MTBGRYFICE KLUB ROWEROWY GRYFLAND 22.01

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:55:20 Strona   1   1/



K5   100km INNY

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

LASKOWSKA DONATA340 07:05:42,61 K5/1 (K)13 00:00:00MTBPOZNAŃ BRAK 14.09

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:55:37 Strona   1   1/



M1   100km INNY

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

NIEMIR TOMASZ221 03:50:23,21 M1/1 (M)129 00:00:00MTBPOZNAŃ 26.04

JANUS STANISŁAW319 04:44:57,22 M1/2 (M)172 00:54:33MTBTYCHOWO BRAK 21.06

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:55:59 Strona   1   1/



M2   100km INNY

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

WOśNIAK MARCIN108 02:56:11,71 M2/1 (M)22 00:00:00MTBPIŁA KAMELEONTEAM.PL 34.06

SEMKOWICZ ANDRZEJ71 03:03:43,42 M2/2 (M)36 00:07:31MTBGRYFICE KLUB ROWEROWY GRYFLAND 32.66

SERAFIN JACEK167 03:08:24,83 M2/3 (M)46 00:12:13MTBLUBSZA SR CYKLISTA KLUCZBORK 31.85

CIECHAŃSKI MAREK76 03:20:47,84 M2/4 (M)76 00:24:36MTBSIEDLICE TKKF BŁYSKAWICA SEKCJA

KOLARSKA ŁOBEZ

29.88

MILLER ADAM138 03:45:17,95 M2/5 (M)118 00:49:06MTBKOŁOBRZEG 26.63

KAMEDUŁA KAROL137 03:45:18,26 M2/6 (M)119 00:49:06MTBKOŁOBRZEG 26.63

MARCHEL TOMASZ41 04:14:53,37 M2/7 (M)153 01:18:41MTBSOLEC KUJAWSKI AZS WSG BYDGOSZCZ 23.54

KUMOSA PIOTR115 04:17:29,38 M2/8 (M)156 01:21:17MTBWARSZAWA 23.30

KRZYMIŃSKI KRYSTIAN161 04:17:44,89 M2/9 (M)158 01:21:33MTBSIERADZ TUBĄDZIN TEAM 23.28

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:56:17 Strona   1   1/



M3   100km INNY

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

MICHALSKI MAREK273 03:10:42,91 M3/1 (M)53 00:00:00MTBWOLSZTYN 31.46

KOSIK TOMASZ136 03:22:16,42 M3/2 (M)79 00:11:33MTBSTARGARD SZCZEC. 29.66

ZAJAC REMIGIUSZ215 03:24:23,83 M3/3 (M)82 00:13:40MTBŚWINOUJŚCIE 29.36

ROGOśA PIOTR190 03:24:29,14 M3/4 (M)85 00:13:46MTBBIAŁOGARD BTC ORZEŁ BIAŁOGARD 29.34

PIEKOSZEWSKI ROBERT178 03:34:17,35 M3/5 (M)105 00:23:34MTBSTARGARD SZCZ BRAK 28.00

MACIEJCZAK MARCIN339 03:47:51,36 M3/6 (M)123 00:37:08MTBBYDGOSZCZ BRAK 26.33

PASZEK GRZEGORZ4 03:49:34,27 M3/7 (M)126 00:38:51MTBLESZNO LKK 26.14

KOCIK TOMASZ135 03:55:48,38 M3/8 (M)135 00:45:05MTBSZCZECIN SZCZECIN D?BIE 25.45

SOBIECH WOJCIECH269 03:57:05,99 M3/9 (M)136 00:46:22MTBWYRZYSK 25.31

GAWROŃSKI BARTOSZ139 04:04:52,610 M3/10 (M)145 00:54:09MTBKOŁOBRZEG MDS SYSTEM DOMINIK

SZCZYGLEWSKI

24.50

UJAZDOWSKI MACIEJ240 04:10:36,111 M3/11 (M)148 00:59:53MTBWARSZAWA BRAK 23.94

KUMOSA MARCIN116 04:17:37,712 M3/12 (M)157 01:06:54MTBWARSZAWA 23.29

DEMYDA MICHAŁ338 04:22:05,713 M3/13 (M)162 01:11:22MTBSICIENKO BRAK 22.89

BIELAWSKI ŁUKASZ222 04:26:31,214 M3/14 (M)165 01:15:48MTBWYRZYSK 22.51

SZANTYKA ADAM14 04:46:09,315 M3/15 (M)175 01:35:26MTBBOGATYNIA BKSR KOLARZ BOGATYNIA 20.97

BANACH KRZYSZTOF65 05:12:21,316 M3/16 (M)177 02:01:38MTBLUBLIN 19.21

PISKORZ BERNARD171 05:20:06,317 M3/17 (M)178 02:09:23MTBLESZNO BRAK 18.74

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:56:36 Strona   1   1/



M4   100km INNY

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

ZUGAJ JAN129 02:52:38,41 M4/1 (M)14 00:00:00MTBNOWOGARD NOWOGARD 34.76

ZADWORNY MAREK72 03:10:52,32 M4/2 (M)54 00:18:13MTBGRYFICE KLUB ROWEROWY GRYFLAND 31.44

GAJDZICA KRZYSZTOF149 03:12:17,23 M4/3 (M)56 00:19:38MTBKOSZALIN CHATON KOSZALIN 31.20

ROSADZIŃSKI RAFAŁ209 03:25:26,24 M4/4 (M)90 00:32:47MTBLESZNO SGT LESZNO 29.21

NIEMIR ALEKSANDER220 03:30:40,35 M4/5 (M)98 00:38:01MTBPOZNAŃ 28.48

JANIK ANDRZEJ327 03:43:20,66 M4/6 (M)112 00:50:42MTBLESZNO 26.87

GORWA JERZY175 03:45:46,37 M4/7 (M)120 00:53:07MTBPIASKI GOSTYNSKI KLUB ROWEROWY 26.58

MARCHEL LESZEK42 03:58:15,88 M4/8 (M)137 01:05:37MTBSOLEC KUJAWSKI KMW 25.18

ROJEWSKI LESZEK258 04:44:22,59 M4/9 (M)171 01:51:44MTBLASK WERA LASK 21.10

MAKOWSKI GRZEGORZ288 04:45:08,910 M4/10 (M)174 01:52:30MTBSTAROGARD GDAŃSKI 21.04

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:56:56 Strona   1   1/



M5   100km INNY

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

GUŁAJ EDWARD233 02:52:01,51 M5/1 (M)13 00:00:00MTBKLUCZBORK STOBRAWA KLUCZBORK 34.88

LEWANDOWSKI MACIEJ121 03:06:23,92 M5/2 (M)42 00:14:22MTBJELENIA GÓRA 32.19

SIERPIŃSKI ANDRZEJ285 03:20:36,93 M5/3 (M)75 00:28:35MTBGORZÓW WLKP. 29.91

ZAJĄC STANISŁAW214 03:24:27,04 M5/4 (M)83 00:32:25MTBŚWINOUJŚCIE 29.35

HUZAR HENRYK15 03:32:48,15 M5/5 (M)104 00:40:46MTBPNIEWY TAKARA BUNE NOWY SĄCZ 28.20

SIEŁACZ SŁAWOMIR158 03:39:30,66 M5/6 (M)110 00:47:29MTBPŁOTY MASTERS GRYFICE 27.33

WYSOKIŃSKI ANDRZEJ276 03:58:22,87 M5/7 (M)138 01:06:21MTBSZCZECIN 25.17

ZAWADZKI KAZIMIERZ218 04:11:36,48 M5/8 (M)150 01:19:34MTBGORZÓW WLKP. GKR CYKLISTA GORZÓW WLKP. 23.85

TARNAWSKI ZENON211 04:17:17,99 M5/9 (M)155 01:25:16MTBŚWINOUJŚCIE KS UZNAM ŚWINOUJŚCIE 23.32

PIÓRKOWSKI STANISŁAW199 04:22:59,110 M5/10 (M)164 01:30:57MTBSIERPC DYNAMO SIERPC 22.82

BUCZYŃSKI WITOLD43 04:31:06,411 M5/11 (M)169 01:39:04MTBSZCZECIN 22.13

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:57:13 Strona   1   1/



M6   100km INNY

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

SPALTENSTEIN ZBIGNIEW60 03:22:14,81 M6/1 (M)78 00:00:00MTBGORZÓW WLKP. GKR CYKLISTA GORZÓW WLKP. 29.67

NAGOWSKI LECH234 04:07:40,82 M6/2 (M)146 00:45:25MTBSTARGARD SZCZEC. FAMILY WINDSURFING 24.23

KRAWCZYK BRONISŁAW30 04:14:03,43 M6/3 (M)152 00:51:48MTBCZEMPIŃ 23.62

SITARCZYK LUCJAN100 04:30:23,44 M6/4 (M)168 01:08:08MTBŚ?WIĘCIECHOWA BRAK 22.19

AMBROZIAK JAN342 05:03:49,35 M6/5 (M)176 01:41:34MTBSŁUBICE BRAK 19.75

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:57:32 Strona   1   1/



K1   100km SZOSA

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

KUBACZKOWSKA ANNA235 03:33:24,51 K1/1 (K)2 00:00:00SZOSAKLUCZBORK BRAK 28.12

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:50:46 Strona   1   1/



K2   100km SZOSA

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

WIECZOREK EWELINA300 03:30:47,81 K2/1 (K)1 00:00:00SZOSASZCZECINEK MOC MASTERS 28.47

NOWAK KAROLINA104 04:59:09,82 K2/2 (K)12 01:28:21SZOSAŚWIĘCIECHOWA BRAK 20.06

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:51:45 Strona   1   1/



K3   100km SZOSA

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

BUCHOWIECKA MONIKA143 03:47:04,91 K3/1 (K)5 00:00:00SZOSAGDYNIA 3 CCT 26.42

BIELAWSKA ALINA223 04:26:31,12 K3/2 (K)9 00:39:26SZOSAWYRZYSK 22.51

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:52:04 Strona   1   1/



K4   100km SZOSA

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

TULIMOWSKA BEATA81 03:45:10,91 K4/1 (K)4 00:00:00SZOSAWŁOCŁAWEK WTR DGS WŁOCŁAWEK 26.65

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:52:22 Strona   1   1/



K5   100km SZOSA

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

HAŁUPKA URSZULA197 03:41:22,61 K5/1 (K)3 00:00:00SZOSAWŁOSZAKOWICE 27.10

KOSIŃSKA IRENA85 03:47:35,92 K5/2 (K)6 00:06:13SZOSAWROCŁAW 26.36

WĘGLARSKA BARBARA202 04:00:39,23 K5/3 (K)7 00:19:16SZOSATRZEBNICA SZERSZENIE TRZEBNICA 24.93

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:52:38 Strona   1   1/



M1   100km SZOSA

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

LECH WOJCIECH154 03:06:49,71 M1/1 (M)43 00:00:00SZOSAMIERZYN SQUADRA MIGLIORA 32.12

NOWAK ADRIAN311 03:14:30,12 M1/2 (M)61 00:07:40SZOSAWOLSZTYN BRAK 30.85

WINIARSKI ADAM126 03:28:42,53 M1/3 (M)96 00:21:52SZOSAŁOBEZ TKKF BŁYSKAWICA SEKCJA

KOLARSKA ŁOBEZ

28.75

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:53:00 Strona   1   1/



M2   100km SZOSA

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

DEC JAKUB350 02:43:44,91 M2/1 (M)1 00:00:00SZOSAGOLENIÓW BIKE MULTI SPORT GOLENIÓW 36.64

KUŚMIDER ANDRZEJ325 02:45:43,32 M2/2 (M)5 00:01:58SZOSACZAPLINEK BIKE MULTI SPORT GOLENIÓW 36.21

GŁOWACKI ANDRZEJ32 02:46:27,13 M2/3 (M)9 00:02:42SZOSAELBLĄG 36.05

WIECZOREK WOJCIECH301 02:53:29,94 M2/4 (M)16 00:09:44SZOSASZCZECINEK MOC MASTERS 34.59

GIT ZBIGNIEW299 02:55:00,25 M2/5 (M)19 00:11:15SZOSASZCZECINEK MOC MASTERS SZCZECINEK 34.29

BOLEWSKI BARTOSZ99 02:57:27,06 M2/6 (M)24 00:13:42SZOSAMOSINA BRAK 33.81

BRUDNICKI MARCIN147 02:59:42,87 M2/7 (M)28 00:15:57SZOSAKŁODAWA ZSP KŁODAWA 33.39

SZEWCZYK MIKOŁAJ98 03:00:34,38 M2/8 (M)29 00:16:49SZOSAPOZNAŃ 33.23

BUSZTA TOMASZ159 03:03:46,79 M2/9 (M)37 00:20:01SZOSAZŁOCIENIEC 32.65

STĘPERSKI ROBERT145 03:12:58,010 M2/10 (M)57 00:29:13SZOSAKŁODAWA ZSP KŁODAWA 31.09

CHRZANOWSKI PIOTR146 03:14:34,811 M2/11 (M)63 00:30:49SZOSAOLSZÓWKA ZSP KŁODAWA 30.84

SKIERKA GRZEGORZ280 03:17:22,912 M2/12 (M)68 00:33:38SZOSASŁAWNO 30.40

DONDAJEWSKI ADAM239 03:24:57,113 M2/13 (M)86 00:41:12SZOSAPOZNAŃ BRAK 29.28

HAŁUPKA ARKADIUSZ196 03:29:58,814 M2/14 (M)97 00:46:13SZOSAWŁOSZAKOWICE 28.58

MAJKOWSKI DANIEL36 03:36:38,315 M2/15 (M)107 00:52:53SZOSAGDYNIA NAFTOKOR 27.70

TOMASZEWSKI RAFAŁ272 03:46:11,816 M2/16 (M)121 01:02:26SZOSAGOSTYNIN WTR WŁOCŁAWEK 26.53

NOWAK NORBERT102 03:52:45,117 M2/17 (M)131 01:09:00SZOSAŚWIĘCIECHOWA BRAK 25.78

ROMAN PATRYK117 03:55:07,118 M2/18 (M)132 01:11:22SZOSAWARSZAWA 25.52

PUTRESZA SŁAWOMIR5 04:04:16,219 M2/19 (M)143 01:20:31SZOSA 24.56

TKACZYK MIŁOSZ119 04:11:26,220 M2/20 (M)149 01:27:41SZOSAGRODZISK MAZOWIECKI 23.86

ANTONIK MARCIN210 04:14:58,021 M2/21 (M)154 01:31:13SZOSALESZNO 23.53

WINIARSKI MICHAŁ127 04:22:04,722 M2/22 (M)161 01:38:19SZOSAŁOBEZ TKKF BŁYSKAWICA SEKCJA

KOLARSKA ŁOBEZ

22.89

PIWOWARCZYK MICHAŁ12 04:22:26,723 M2/23 (M)163 01:38:41SZOSAELBLĄG BRAK 22.86

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:53:18 Strona   1   1/



M3   100km SZOSA

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

JACH ADRIAN92 02:43:46,91 M3/1 (M)2 00:00:00SZOSASZCZECIN SEELE ITALIA BIKE WORD 36.64

ROLSKI REMIGIUSZ37 02:46:24,52 M3/2 (M)7 00:02:37SZOSAŚWIDNICA BOPLIGHT-TEAM ŚWIDNICA 36.06

BIJAK ARKADIUSZ24 02:46:50,03 M3/3 (M)10 00:03:03SZOSACHOCICZA GKR GOSTYŃ 35.96

PRZYBYLSKI MARCIN236 02:49:00,24 M3/4 (M)11 00:05:13SZOSAKIL WERA ŁASK 35.50

KAWECKI PIOTR188 02:55:28,25 M3/5 (M)20 00:11:41SZOSABIAŁOGARD BTC ORZEŁ BIAŁOGARD 34.19

SZCZEPANIAK ROMAN3 02:57:11,36 M3/6 (M)23 00:13:24SZOSALESZNO SGT 33.86

MAZIARZ RAFAŁ156 03:01:47,07 M3/7 (M)34 00:18:00SZOSAGRYFICE MASTERS GRYFICE 33.01

MACIAŚ TOMASZ166 03:08:29,58 M3/8 (M)47 00:24:42SZOSAOPOLE SR CYKLISTA KLUCZBORK 31.83

KRÓLIKOWSKI RYSZARD238 03:09:30,99 M3/9 (M)49 00:25:43SZOSAPOZNAŃ BRAK 31.66

GRASS ŁUKASZ264 03:10:34,310 M3/10 (M)52 00:26:47SZOSAWARSZAWA ITI ADVETNTUR TEAM 31.49

KAROLAK KRZYSZTOF253 03:13:04,211 M3/11 (M)58 00:29:17SZOSALASK WERA LASK 31.08

STALEWSKI DARIUSZ73 03:14:05,312 M3/12 (M)59 00:30:18SZOSAGRYFICE KLUB ROWEROWY GRYFLAND 30.91

GÓRNIAK PAWEŁ267 03:15:55,513 M3/13 (M)65 00:32:08SZOSAZIELONA GÓRA ACTIO 30.63

WOJDA MIROSŁAW68 03:19:11,614 M3/14 (M)73 00:35:24SZOSAKOSZALIN 30.12

ZBORALSKI KRZYSZTOF62 03:19:12,515 M3/15 (M)74 00:35:25SZOSASIEDLEC ORZEŁ BELĘCIN 30.12

HAŃĆKOWIAK TOMASZ61 03:21:55,816 M3/16 (M)77 00:38:08SZOSAWOLSZTYN ORZEŁ BELĘCIN 29.72

DOWCZYŃSKI MICHAŁ293 03:22:58,817 M3/17 (M)81 00:39:11SZOSAPIŁA 29.56

NOWAK NORBERT341 03:24:57,618 M3/18 (M)87 00:41:10SZOSALESZNO LESZCZYŃSKI KLUB KOLARSKI 29.28

STANISŁAWSKI SYLWESTER64 03:27:26,119 M3/19 (M)93 00:43:39SZOSAŚWINOUJŚCIE 28.92

FRYDRYSZAK RADOSŁAW173 03:27:46,320 M3/20 (M)95 00:43:59SZOSAGOSTYŃ GOSTYŃSKI KLUB ROWEROWY 28.88

MŁOTKOWSKI MARIUSZ132 03:31:21,421 M3/21 (M)101 00:47:34SZOSAPIŁA BRAK 28.39

OLSZEWSKI JACEK90 03:45:14,222 M3/22 (M)117 01:01:27SZOSAWŁOCŁAWEK WTR DGS WŁOCŁAWEK 26.64

ROBERT CZERWIAK287 03:55:21,523 M3/23 (M)133 01:11:34SZOSASTAROGARD GDAŃSKI 25.49

APONOWICZ PRZEMYSŁAW144 04:03:37,224 M3/24 (M)142 01:19:50SZOSAGDYNIA 3 CCT 24.63

ODWAśNY DAWID329 04:32:12,925 M3/25 (M)170 01:48:26SZOSARADZIEJÓW 22.04

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:53:34 Strona   1   1/



M4   100km SZOSA

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

HARBACEWICZ FRANCISZEK349 02:44:08,81 M4/1 (M)3 00:00:00SZOSAGOLENIÓW JF DUET GOLENIÓW 36.56

HLEK DARIUSZ326 02:45:35,02 M4/2 (M)4 00:01:26SZOSAPRZESOCIN BIKE MULTI SPORT GOLENIÓW 36.24

STOLAREK GRZEGORZ324 02:49:00,53 M4/3 (M)12 00:04:51SZOSAŁASK WERA ŁASK 35.50

SZKOŁUDA ZBIGNIEW130 02:52:43,64 M4/4 (M)15 00:08:34SZOSANOWOGARD NOWOGARD 34.74

DROGOSZ RADOSŁAW106 02:54:28,35 M4/5 (M)17 00:10:19SZOSAPIŁA KAMELEONTEAM.PL 34.39

BATURO ARTUR151 02:59:38,76 M4/6 (M)26 00:15:29SZOSAMUROWANA GOŚLINA BRAVE BIKE TEAM POZNAŃ 33.40

TOMASZ JAKUBIEC302 03:00:52,17 M4/7 (M)30 00:16:43SZOSASZCZECINEK MOC MASTERS 33.17

BORDON NS JACEK298 03:00:54,98 M4/8 (M)32 00:16:46SZOSASZCZECINEK GRYF SZCZECINEK 33.17

SZULGO DARIUSZ260 03:06:58,69 M4/9 (M)44 00:22:49SZOSASZCZECIN AGA TEAM 32.09

KALENKO GRZEGORZ275 03:07:48,110 M4/10 (M)45 00:23:39SZOSAZAŁOM IM 2010 31.95

KACZYŃSKI DARIUSZ265 03:09:41,611 M4/11 (M)50 00:25:32SZOSASZCZECIN 31.63

AUGUŚCIŃSKI ROMAN248 03:09:58,312 M4/12 (M)51 00:25:49SZOSABĘDZIN-WOJ ŚLĄSKIE 31.58

SOBKOWIAK KRZYSZTOF74 03:14:06,213 M4/13 (M)60 00:29:57SZOSAGRYFICE KLUB ROWEROWY GRYFLAND 30.91

GRUM MAREK312 03:14:30,514 M4/14 (M)62 00:30:21SZOSAPOLICE BRAK 30.85

KRYGIEL RONALD172 03:16:01,815 M4/15 (M)66 00:31:53SZOSAGOSTYŃ GOSTYŃSKI KLUB ROWEROWY 30.61

SŁAWIAK WOJCIECH243 03:16:15,116 M4/16 (M)67 00:32:06SZOSASULĘCIN BRAK 30.57

MARKOWSKI JERZY148 03:17:34,717 M4/17 (M)69 00:33:25SZOSAKŁODAWA ZSP KŁODAWA 30.37

STOLARSKI MAREK84 03:18:26,118 M4/18 (M)70 00:34:17SZOSAWŁOCŁAWEK WTR DGS WŁOCŁAWEK 30.24

FALARZ HENRYK347 03:19:06,319 M4/19 (M)72 00:34:57SZOSASZCZECIN 30.14

ZMYŚLONY ARKADIUSZ207 03:25:26,120 M4/20 (M)89 00:41:17SZOSAKOŹMIN WLKP. AGK KOŹMIN WLKP. 29.21

MIROLEWICZ WIESŁAW83 03:25:28,921 M4/21 (M)91 00:41:20SZOSAWŁOCŁAWEK WTR DGS WŁOCŁAWEK 29.20

ŚLOTAŁA MAREK208 03:27:04,122 M4/22 (M)92 00:42:55SZOSALESZNO 28.98

GUZIŃSKI ANDRZEJ278 03:27:46,323 M4/23 (M)94 00:43:37SZOSAGDAŃSK TOP-KEY 28.88

PEWNIAK RADOSŁAW282 03:36:48,724 M4/24 (M)108 00:52:39SZOSADRAWSKO POMORSKIE 27.68

JANIK PIOTR328 03:43:22,625 M4/25 (M)113 00:59:13SZOSAŁOBEZ 26.86

BUZANOWSKI ZBIGNIEW82 03:45:11,626 M4/26 (M)115 01:01:02SZOSABRZE?Ć KUJAWSKI WTR DGS WŁOCŁAWEK 26.64

NOWAKOWSKI PAWEŁ140 03:49:51,027 M4/27 (M)128 01:05:42SZOSAKOŁOBRZEG KTC KOŁOBRZEG 26.10

SIEMIENIEC KRZYSZTOF7 03:51:51,728 M4/28 (M)130 01:07:42SZOSAKOSZALIN 25.88

JOHNEN MANUEL9 03:55:28,529 M4/29 (M)134 01:11:19SZOSABERLIN BELTIC FIETS 25.48

OPIELEWICZ MACIEJ206 04:04:47,430 M4/30 (M)144 01:20:38SZOSAKOŹMIN WLKP AGK KOŹMIN WLKP 24.51

WINIARSKI MIROSŁAW125 04:08:34,331 M4/31 (M)147 01:24:25SZOSAŁOBEZ TKKF BŁYSKAWICA SEKCJA

KOLARSKA ŁOBEZ

24.14

KRZYMIŃSKI ZDZISŁAW160 04:17:47,132 M4/32 (M)159 01:33:38SZOSASIERADZ TUBĄDZIN TEAM 23.28

DOBROCHOWSKI CEZARY18 04:20:35,533 M4/33 (M)160 01:36:26SZOSAŚWINOUJŚCIE KS UZNAM ŚWINOUJŚCIE 23.03

PIOTROWSKI MIROSŁAW194 04:26:32,934 M4/34 (M)166 01:42:24SZOSAŚWIDWIN 22.51

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

24.07.2010 19:53:53 Strona   1   1/



M5   100km SZOSA

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

KALINOWSKI ZDZISŁAW33 02:45:53,81 M5/1 (M)6 00:00:00SZOSACHOSZCZNO KALDOR 36.17

KRAMARCZYK BOGUSŁAW34 02:46:25,72 M5/2 (M)8 00:00:31SZOSAKETY CYKLO-KĘTY 36.05

ROSZCZYK ANDRZEJ107 02:54:30,73 M5/3 (M)18 00:08:36SZOSAPIŁA KAMELEONTEAM.PL 34.38

DOMASŁAWSKI JAN189 02:55:29,84 M5/4 (M)21 00:09:36SZOSABIAŁOGARD BTC ORZEŁ BIAŁOGARD 34.19

SADOWSKI LESZEK105 02:57:31,95 M5/5 (M)25 00:11:38SZOSAPIŁA KAMELEONTEAM.PL 33.80

BORUTA BOGDAN152 02:59:39,96 M5/6 (M)27 00:13:46SZOSAMUROWANA GOŚLINA BRAVE BIKE TEAM POZNAŃ 33.40

TADEUSZ CIOSK296 03:00:54,47 M5/7 (M)31 00:15:00SZOSASZCZECINEK GRYF-SZCZECINEK 33.17

ROJEK KAZIMIERZ279 03:01:06,08 M5/8 (M)33 00:15:12SZOSABRZEG SR CYKLISTA KLUCZBORK 33.13

ŁÓJ ZYGMUNT286 03:03:24,59 M5/9 (M)35 00:17:30SZOSASOSNOWIEC NIEZRZESZONY 32.72

CIESIELSKI CZESŁAW184 03:03:49,910 M5/10 (M)38 00:17:56SZOSAZIELONA GÓRA ACTIO 32.64

PIASECKI LEON LECH185 03:05:26,311 M5/11 (M)40 00:19:32SZOSAZIELONA GÓRA ACTIO 32.36

TYMCZUK EUGENIUSZ183 03:05:29,712 M5/12 (M)41 00:19:35SZOSACHOSZCZNO STC STARGARD 32.35

BORYSIEWICZ RYSZARD271 03:09:09,913 M5/13 (M)48 00:23:16SZOSAKOSZALIN KTC KOSZALIN 31.72

GRZYB WŁADYSŁAW131 03:11:12,414 M5/14 (M)55 00:25:18SZOSANOWOGARD NOWOGARD 31.38

WĘGLARSKI ROMAN203 03:18:42,915 M5/15 (M)71 00:32:49SZOSATRZEBNICA SZERSZENIE TRZEBNICA 30.20

SŁOMIAN STANISŁAW216 03:22:27,616 M5/16 (M)80 00:36:33SZOSABOGDANIEC-ŁUPOWO CYKLISTA GORZÓW WLKP. 29.64

SKORUPSKI ANDRZEJ101 03:25:12,417 M5/17 (M)88 00:39:18SZOSAKĄKOLEWO BRAK 29.24

SZUBA TADEUSZ77 03:30:48,518 M5/18 (M)99 00:44:54SZOSAŁOBEZ TKKF BŁYSKAWICA SEKCJA

KOLARSKA ŁOBEZ

28.46

KORBAN CZESŁAW176 03:30:49,919 M5/19 (M)100 00:44:56SZOSASTARGARD SZCZEC. STC STARGARD 28.46

POLCYN JAN134 03:31:22,620 M5/20 (M)102 00:45:28SZOSAOSIEK NAD NOTECI? MECHANIK PIŁA 28.39

PAZOŁA BOGUSŁAW8 03:31:30,021 M5/21 (M)103 00:45:36SZOSALESZNO LESZCZYŃSKI KLUB KOLARSKI 28.37

HAŁUPKA ROMAN198 03:41:22,822 M5/22 (M)111 00:55:29SZOSAWŁOSZAKOWICE 27.10

WARCHLEWSKI GRZEGORZ294 03:47:17,723 M5/23 (M)122 01:01:23SZOSAOLEŚNICA BIKE TEAM OLEŚNICA 26.40

KANIGOWSKI LECH79 03:48:13,024 M5/24 (M)124 01:02:19SZOSASŁUPSK GAW "KANIA" 26.29

PARCZEWSKI ROMUALD212 03:48:24,425 M5/25 (M)125 01:02:30SZOSAŚWINOUJŚCIE KS UZNAM ŚWINOUJŚCIE 26.27

WITKOWSKI JERZY191 03:49:35,726 M5/26 (M)127 01:03:41SZOSAŚWIDWIN 26.13

DZIATKO BOGUSŁAW291 03:59:03,227 M5/27 (M)139 01:13:09SZOSADRAWNO 25.10

ZIĘBA HENRYK204 04:00:41,828 M5/28 (M)140 01:14:48SZOSATRZEBNICA SZERSZENIE TRZEBNICA 24.93

DROZDOWSKI JÓZEF123 04:01:36,129 M5/29 (M)141 01:15:42SZOSAGŁOGÓW 24.83

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968
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M6   100km SZOSA

Łobeski Maraton Rowerowy im. Eugeniusza Gostomczyka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: TKKF "Błyskawica", SP Łobez, UM Łobez

Termin: 23 - 24 lipca 2010

Miejsce: Łobez

Dystans: 100km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Total

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Strata
Behind

Miejscowość
City

Rower
[km/h]

DYMECKI JAN91 03:04:49,91 M6/1 (M)39 00:00:00SZOSACZAPLINEK BIKEMULTISPORT GOLENIÓW 32.46

ZAGDANSKI TADEUSZ179 03:15:53,62 M6/2 (M)64 00:11:03SZOSASTARGARD SZCZEC STC STARGARD 30.63

NAPIERAJ JAN186 03:24:28,53 M6/3 (M)84 00:19:38SZOSARĄBINO BTC"ORZEŁ"BIALOGARD 29.34

WESOŁOWSKI JAN86 03:36:37,54 M6/4 (M)106 00:31:47SZOSAŚWINOUJŚCIE KS UZNAM 27.70

ANTONOWICZ HENRYK180 03:37:41,75 M6/5 (M)109 00:32:51SZOSASTARGARD SZCZEC TTRIR 27.56

ŁOPATA KAZIMIERZ177 03:44:32,86 M6/6 (M)114 00:39:42SZOSAŁOBEZ TKKF BŁYSKAWICA SEKCJA

KOLARSKA ŁOBEZ

26.72

WIECZOREK STANISŁAW89 03:45:14,17 M6/7 (M)116 00:40:24SZOSAŚWINOUJŚCIE KS UZNAM ŚWINOUJŚCIE 26.64

MATEJCZUK ZYGMUNT250 04:11:53,08 M6/8 (M)151 01:07:03SZOSAŚWINOUJŚCIE 23.82

PARKA RYSZARD187 04:26:35,59 M6/9 (M)167 01:21:45SZOSABIAŁOGARD BTC BIAŁOGARD 22.51

ULIKOWSKI JAN290 04:45:07,210 M6/10 (M)173 01:40:17SZOSADRAWSKO POMORSKIE 21.04

DSQ za ominięcie PK: 316, 317, 322
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